[image: image1.png]

                                            ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                         №

ст-ца  Новодеревянковская

Об отмене некоторых нормативных правовых

актов администрации Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района:

          - постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 мая 2013 года № 111 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»;

          - постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 14 марта 2014 года № 31 «О внесении изменения в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 29 мая 2013 года № 111 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».
          2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

	          А.С.Рокотянский